-1-

五电教〔2023〕3 号

乐山市五通桥区教师进修学校

关于举办教师信息技术应用能力提升

2.0 培训的线下作业整改与指导培训的通知

各中小学、幼儿园：

全区教师信息技术应用能力提升 2.0 培训在 2022 年底前已

基本完成线上、线下学习，区电教站组织全区骨干教师于 12 月

8 日在桥中进行了区级预抽检模拟测评，并对模拟测评结果进行

了全区通报，各校也积极组织参训教师进行了线下作业整改。针

对于此，区电教站和中国教师研修网曾计划组织五通桥区参加四

川省 2023 年 3 月份开展的省级第一季度正式抽检。但在今春开

学之际，中国教师研修网从学习平台上调阅、核查了全区线下作

-2-

业情况，发现还有很多问题，不宜参加省级第一季度正式抽检。

现区电教站与中国教师研修网研究决定，为有力做好 2.0 培

训线下作业的质量把控，及时查漏补缺、整改完善，以顺利参加

6 月份省级第二季度正式抽检，特举办本次线下作业整改与指导

培训，相关事项通知如下：

一、培训报到时间：3 月 9 日(星期四)上午 8:30—9:00

二、培训地点：五通桥中学(讲学厅)

三、培训内容：

1、线下作业（校本教研、课堂实录、能力点认证材料）点

评和省级要求标准解读。主讲：周雄俊（四川师范大学）

2、现场问题答疑。主讲：周运（中国教师研修网）

四、参培人员安排：

-3-

五、其他事项：

1、各校(园)应充分重视本次培训活动，做好参培人员安排

（参培人员应为各校信息技术应用能力提升 2.0 培训的项目负

责人或骨干教师），并督促准时参加培训。

2、请各参培人员做好会议记录，并将培训内容传达学校全

体教师，按要求引领开展本校自查整改。

3、各参培人员注意往返途中安全，所驾车辆可有序停放在

进修校内再步行到桥中，差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教师进修学校

2023 年 3 月 6 日

-4-

抄送：教育局办公室、教师管理股

乐山市五通桥区教师进修学校办公室 2022 年 3 月 6印